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COCKTAILS

RUM

MOJITO
Havana Club Anejo 3 Anos | Minze | Limette | brauner Rohrzucker | Soda

PINA COLADA
Havana Club Anejo 3 Anos | Ananas | Kokos | Sahne

FROZEN STRAWBERRY DAIQUIRI
Bacardi Carta Blanca | Limette | Erdbeere

[SYAN = VAN \VIVAN \VIVAN \VIVAN
Bacardi Carta Oro | Ananas | Orange | Maracuja | Zitrone | Grenadine

GIN

NEGRONI
5020 Gin | Vermouth Belsazar red | Campari

GIN Flzz
5020 Gin | Zitrone | Zucker

VODKA

COSNMOPOLITAN
Three Sixty Vodka | Cointreau | Cranberry | Limette

MOSCOW MULE
Three Sixty Vodka | Fentimans Gingerbeer | Limette

ESPRESSO MARTINI
Three Sixty Vodka | Kahluha | Espresso

CAIPIRINHA
Pit0 | Limette | weiBer Rohrzucker

SOUR
WAHLWEISE MIT: Averna, Amaretto Disaronno, Jack Daniels oder Vermouth Belsazar rosé | Zitrone | Zucker

10.50

11.50

11.00

11.50

11.50

10.50

11.50

10.50

11.50

10.50

10.00
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FOLLOW US

ALKOHOLFREIE COCKTAILS | oo Ao

BERRBY MINT SMASH
Beeren | Minze | Russian Wild Berry | Limetfe

CANMPARINHO
Tonic | Cranberry | Holunder | Limette

VIRGIN MOJITO
Ginger Ale | Minze | Zucker | Limette

VIRGIN COLADA
Ananas | Kokos | Sahne

VIRGIN STRAWBERRY DAIQUIRI
Orange | Erdbeer | Limette

ALKOHOLFREIE SPIRITUOSEN

CAPTAIN VMIORGAN RUM SPICED GOLD 0O.0%
SIEGFRIED WONDERLEAF GIN 0O.0%

| NON-ALCOHOLIC

8.70

4.70
4.90
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ALKOHOLFREIE GETRANKE |

HAUSGEMACHTER EISTEE
CARPE DIEM KOMBUCHA cLAssIC

FRUCHTSAFTE VON RAUCH

ORANGE | APFEL | APFEL NATURTRUB | SCHWARZE JOHANNISBEERE | MANGO | MARILLE

. MIT SODA
m MIT LEITUNGSWASSER

SODA HIMBEERE | ZITRONE | HOLUNDER

COCA COLA cLASSIC | ZERO
FANTA | ALMDUDLER | SPRITE

RED BULL CLASSIC | SUGARFREE
RED BULL ORGANICS SIMPLY COLA

THOMAS HENRY TONIC

FEVER TREE MEDITERRANEAN TONIC
LOBSTERS TONIC | BITTER LEMON | GINGER ALE

WASSER |

MONTES STILL | PERLEND

0,50 L
0,33 L

PUR 0,20 L

030 L | 050 L
030 L | 050 L

030L | 0O50L

033 L
033 L

0,25 L
025 L

0,20 L

0,20 L
0,20 L

033 L |I075 L

4.70
4.20

4.00

4.40 | 490
420 | 470

3.40 | 3.90

4.30
4.30

4.50
4.50

4.20

4.80
4.70

3.80 | 8.20



APERITIF

HUGO

APERQOL SsPRIZZ | SPRITZER

LILLET ROSE WILD BERRY

WEISSER SPRITZER

CAMPARI SODA | ORANGE (MIT FRISCH GEPRESSTEM ORANGENSAFT)

OFFENE SCHAUMWEINE |

PROSECCO LE MANZANE SUPERIORE DOCG
CREMANT DE LOIRE ROSE

MUSKATELLER SEKT HARKAMP BRUT
CHAMPAGNER TAITTINGER BRUT RESERVE

OFFENE WEISSWEINE |

WEISSGIPFLER .DER GV" | Weingut Jurtschitsch, Langenlois

RIESLING .1000 EIMER BERG" | Weingut Dom&ne Wachau, DiUrnstein

GELBER MUSKATELLER .KRANACHBERG SONNLEIT'N® | Weingut Pongratz, Gamlitz
SAUVIGNON BLANC ,JAKOBI* | Weingut Gross, Ratsch an der WeinstraBe

CHARDONNAY . LEUTSCHACH® | Weingut Sabathi, Leutschach

ROSE | Weingut Hiedler, Langenlois

OFFENE ROTWEINE |

ZWEIGELT | Weingut Ernst, Deutschkreuz
BLAUFRANKISCH | Weingut Heinrich, Gols
PANNOBILE (ZW, BF) | Weingut Nittnaus, Gols

0,25
0,25
0,25
0,25
0,20

[ I I I

10
10
10
10

0000
r -

125
125
125
125
125
125

0O00000O

0

125
125
0,125

0

rOr O rOrr

~7.30
~7.60
~7.60
4.70
6.90

5.30
6.60
7.10
14.50

6.60
6.90
6.90
6.80
710
6.80

6.60
6.80
8.40
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BIER |

TRUMER PILS (VOM FASS)
STIEGL GOLDBRAU (VOM FASS)
ERDINGER URWEISSE (VOM FASS) | ALKOHOLFREI
RADLER sUSS | SAUER

STIEGL COLUMBUS PALE ALE
CORONA EXTRA | CERO (ALKOHOLFREI)

EDELBRANDE |

MARILLE | S. Herzog, Saalfelden

SALZBURGER BIRNE | S. Herzog, Saalfelden

VOGELBEERE | S. Herzog, Saalfelden
WALDHIMBEER | Ziegler, Freudenberg
ZIBBE | S. Herzog, Saalfelden

1994 ALTER OBSTBRAND | A. Christon, Munderfing
20068 ZWETSCHKENBRAND | A. Christon, Munderfing

LIKOR |

LIMONCELLO PALLINI
AMARETTO DISARONNO
SAMBUCA MOLINARI
BAILEYS

KAHLUA

0.30
0.30
0.30
0.30
0.33
0.33

2,00
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2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

4,00
4,00
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4,00
4,00
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4.50
4.30
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8.00
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5.20
6.50
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6.00
6.70
6.00
6.00
5.00
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GRAPPA

NONINO GRAPPA MERLQOT | Percoto, Italien
NONINO GRAPPA CHARDONNAY | Percoto, Italien

COGNAC

CAMUS V.S.0.P.
CAMUS X.O.

TEQUILA

PADRON TEQUILA ANEJO
PADRON TEQUILA RESPONADO
CLASE AZUL REPOSADO

BITTER & DIGESTIF

RAMAZZOTTI | AVERNA | FERNET-BRANCA
VERMOUTH BELSAZAR WEISS | ROSE | ROT
SHERRY MANZANILLA LUSTAU

Informationen Uber Zutaten in unseren Getrénken, die Allergien oder Unvertréglichkeiten auslésen kénnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Service Mitarbeiterinnen. Alle Preise in € inkl. MwSt.

Information about ingredients in our drinks that may cause allergies or intolerances is available on request from our service staff. All prices in € incl. VAT.
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FOLLOW US

GIN

5020 MORPH GIN
MOM GIN
HENDRIKS

GIN MARE

5020 GIN
MONKEY 47

THE ILLUSIONIST
TANQUERAY TEN

.. & TONIC

THOMAS HENRY
FEVER TREE MEDITERRANEAN
LOBSTERS

VODKA

THREE SIXTY
GREY GOOSE
BELVEDERE
CiROC
BELUGA
MAMONT

Informationen Uber Zutaten in unseren Getrénken, die Allergien oder Unvertréglichkeiten auslésen kénnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Service Mitarbeiterinnen. Alle Preise in € inkl. MwSt.

Information about ingredients in our drinks that may cause allergies or intolerances is available on request from our service staff. All prices in € incl. VAT.
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10.50

9.50
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WHISKY

AUCHENTOSHAN

JAMESON

JACK DANIELS

NOMAD

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12Y
JOHNNIE WALKER GREEN LABEL 15Y
ARDBEG 10Y

GLENMORANGIE ORIGINAL 10Y

OBAN 14Y

LAGAVULIN 16Y

GLENFIDDICH 18Y

RUM

BACARDI CARTA BLANCA | ORO

RHUM V.S.0O.P.

RHUM J.M. CUVEE

GOLLES WHITE RUM

GOLLES DARK RUM

HAVANA CLUB 3Y

DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA 12Y
APPLETON 21Y

PLANTATION X.O.

RON ZACAPA 23Y

Informationen Uber Zutaten in unseren Getrdnken, die Allergien oder Unvertraglichkeiten ausldsen kénnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Service Mitarbeiterinnen. Alle Preise in € inkl. MwSt
Information about ingredients in our drinks that may cause allergies or intolerances is available on request from our service staff. All prices in € incl. VAT
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13.50



